

# Årsredovisning

för

## Hemmingssons Bygg AB

556809-3198

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hemmingssons Bygg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den dag som framgår av vår elektroniska underskrift. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Norrköping 2024-06-27

  
Tommy Hemmingsson

**Årsredovisning**  
för  
**Hemmingssons Bygg AB**  
556809-3198  
Räkenskapsåret  
2023

Styrelsen för Hemmingssons Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver rörelse avseende byggnads- och inredningsarbeten samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	2 888	12 979	6 056	5 481
Resultat efter finansiella poster	104	170	310	-667
Soliditet (%)	neg	neg	neg	neg

Omsättningen har minskat med mer än 30% pga av att man föregående år hade ett stort projekt som pågick under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	-1 181 629	170 240	-911 389
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		170 240	-170 240	0
Erhållna aktieägartillskott		400 000		400 000
Årets resultat			104 176	104 176
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-611 389</b>	<b>104 176</b>	<b>-407 213</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-611 389
årets vinst	104 176
	<b>-507 213</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-507 213
	<b>-507 213</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 888 366	12 978 647
Övriga rörelseintäkter		31 611	7 682
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 919 977</b>	<b>12 986 329</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-1 575 410	-10 411 600
Övriga externa kostnader		-546 464	-1 188 617
Personalkostnader	2	-626 890	-1 086 662
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-34 992	-109 136
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 783 756</b>	<b>-12 796 015</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>136 221</b>	<b>190 314</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 017	23
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 062	-20 097
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-32 045</b>	<b>-20 074</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>104 176</b>	<b>170 240</b>

**Resultat före skatt** 104 176 170 240

**Årets resultat** 104 176 170 240

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

119 339

154 331

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**119 339**

**154 331**

**Summa anläggningstillgångar**

**119 339**

**154 331**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

140 559

144 052

**Summa varulager**

**140 559**

**144 052**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

36 329

71 128

Övriga fordringar

17 482

137 414

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

261 442

418 641

**Summa kortfristiga fordringar**

**315 253**

**627 183**

**Summa omsättningstillgångar**

**455 812**

**771 235**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**575 151**

**925 566**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-611 389

-1 181 629

Årets resultat

104 176

170 240

**Summa fritt eget kapital**

**-507 213**

**-1 011 389**

**Summa eget kapital**

**-407 213**

**-911 389**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

371 776

613 456

**Summa långfristiga skulder**

**371 776**

**613 456**

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

140 932

135 139

Leverantörsskulder

131 648

660 469

Övriga skulder

172 165

293 487

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

165 843

134 404

**Summa kortfristiga skulder**

**610 588**

**1 223 499**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**575 151**

**925 566**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5-20 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	868 259	868 259
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>868 259</b>	<b>868 259</b>
Ingående avskrivningar	-713 928	-604 792
Årets avskrivningar	-34 992	-109 136
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-748 920</b>	<b>-713 928</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>119 339</b>	<b>154 331</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	230 000	230 000

Hemmingssons Bygg AB  
Org.nr 556809-3198

8 (8)

Utnyttjad kredit uppgår till 140 932 135 139

**Not 5 Ställda säkerheter**

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	230 000	230 000
	<b>230 000</b>	<b>230 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Tommy Hemmingsson

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Kristian Lyngenberg  
Auktoriserad revisor

2024070133303



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
27.06.2024 12:22

SENT BY OWNER:  
Michael Gazalson • 26.06.2024 18:50

DOCUMENT ID:  
HyDaUpYLO

ENVELOPE ID:  
SylHpUpK8R-HyDaUpYLO

DOCUMENT NAME:  
Årsredovisning 556809-3198 Hemmingssons Bygg AB för 2023010  
1-20231231.pdf  
8 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Tommy Bengt-Inge Hemmingsson tommy@hemmingssbygg.se	Signed Authenticated	26.06.2024 21:28 26.06.2024 21:26	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1970/01/07) IP: 95.198.149.186
2. KRISTIAN LYNGBERG kristian.lyngberg@pwc.com	Signed Authenticated	27.06.2024 12:22 27.06.2024 11:49	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1974/04/20) IP: 34.99.63.58

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed
